Dei omnia sopirentur, ita quod prosecutio pacis generalis cessaret omnino, nec necesse

esset nos requiri preparatione expeditionis pro prosecutione pacis generahs, et ita ipsi

cives de ahqua summa ex ahquo pacto nobis non tenerentur respondere, quia tamen

liberahter nos exhibuimus ad portandum onera expeditionis quinquaginta armatorum, s.'>

que ipsi cives facere tenerentur, compromittimus in honestos viros Constantinum dictum

de Lysolskirgen, Emundum dictum Birkhn. Ilcrmannum dictum de Stesza mihtes ct Eve-

rardum dictum Gyr concives eorum, quod quidcjuid super tah exhibitione et curiaHtate dixe-

rint et ordinaverint, id gratanter acceptabimus et de eo contenti erimus gratiose. In

cuius rei testimonium et firmitatem sigillum nostrum apponi fecimus Imic scripto. w

Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, feria secunda ante

festum purificationis b. Marie virginis.

C34. ») eic or.
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APPENDIX V.

SCRIPTA VARIA,

635. 630. SENTENTIA DE HOMINIBUS
ECCLESIARUM.

5 1274. Mart. 14.

635. SENTENTIA GENERALIS.

Hepetinms ediiionem, qiiae ex aiitographo Stuttgnrdiae in tahidario regio asservato

parata est 'Wirtenibergisehes Urkundenbuch^ VII, 283 nr. 2399. Sigillum iam deesf,

filis serieis flavi coloris relictis. In verso leguntur: Littera comitis Hugonis langravii

10 nostri super confirmatione sententie pro hominibus monasterii nostri. (P. deest.)

Omnibus presentium inspectoribus Hugo comes de Werdenberc salutem et notitiam

subscriptorum.

Auctoritate regie celsitudinis nobis conmissa feria quarta secundo Idus Martii apud

Sulze provinciali presidentes iudicio, conmunis perquisita fuit sententia: si homines

15 ecclesiarum vel alterius cuiuslibet se ad aliena possent obligare vel astringere servitia

per alicuius pecunie dationem, et per generalem ac universalem sententiam omnium

pronunctiatum exstitit: quod nullus hominum absque domini vel advocati sui per-

missionem aut consensum se posset ad aliquid obligare nisi ad solidos tantum quin-

que. Huic sententie interfuerunt: Ulricus nobilis de Aychain. WoI(kmaru8) de Keme-

20 nata, S^waggerus) senior de Mindelberc, Ber(toldus) de Kiselegge, dapifer de Diescinhofin,

dominus de Scil, dominus Hatto de Scil, Bruno minister de Ravensburc, Her(mannus)

Heller, F(ridericus) Zucil, H. Miisor, F(ridericus) Heller et alii quam plures, pronunc-

tiantes huiusmodi obligationes frivolas et inanes et fore nullatenus persolvendas. Pro

cuius facti testimonio presens scriptum venerabilibus abbati et conventui de Winegartin